72102802 Restauración de edificios, mojones o monumentos 898,343.587

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 898,343.587

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 898,211.80

Total 898,211.80

El monto de : **Ochocientos noventa y ocho  mil doscientos once con 80/100 (898,211.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1687203738932j2KnP